

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей №23» (МБОУ «Лицей №23»)

Приказ

06.09.2024г.

№ 3-06.09/01-05

О закреплении наставников на 2024-2025 учебный год

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации от 23 января 2020 г. №МР-42/2 «О направлении целевой модели наставничества и методических рекомендаций» в целях оказания методической поддержки:

1. Закрепить наставников на 2024-2025 уч. год с ведением обязательной документации:

Лебедева Л.А. (наставник Богдановой П.А.); Секачева С.В. (наставник Ивановой О.Ю.); Дайбова Н.А. (наставник Баклашкиной И.Н.); Моргун Н.М.(наставник Брошевицкой П.Д.); Дробин С.П. (наставник Гималова В.А.); Хабибуллина К.В. (наставник Петровой А.А.).

Директор

Ознакомлены:

/Е.А. Лукьянова/

Лебедева Л.А.

У Секачева С. В. СмумМоргун Н.М.

Дайбова Н.А.

Дробин С.П.

Хабибуллина К.В.



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей №23» (МБОУ «Лицей №23»)

Приказ

25.11.2024Γ.

№ 1-25.11/01-05

О внесении изменений в приказ

В целях оказания методической поддержки внести изменения в приказ N_{\odot} 3-06.09.2024 от 06.09.2024 «О закреплении наставников на 2024-2025 учебный год»:

1. Закрепить наставников на 2024-2025 уч. год с ведением обязательной документации:

Лебедева Л.А. (наставник Богдановой П.А.); Секачева С.В. (наставник Ивановой О.Ю.); Малышева И.С. (наставник Баклашкиной И.Н.); Моргун Н.М.(наставник Брошевицкой П.Д.); Дробин С.П. (наставник Гималова В.А.); Хабибуллина К.В. (наставник Петровой А.А.).

Директор

Ознакомлены:

/Е.А. Лукьянова/

Лебедева Л.А.

Секачева С. В.

*Порија*Моргун Н.М.

уль Малышева И.С.

Дробин С.П.

Хабибуллина К.В.